西安体育学院关于2018年聘用硕士研究生导师考核结果的公告
根据《西安体育学院硕士研究生导师选聘和考核办法》，经个人提交考核材料，研究生部进行复核，本次共有31名导师参加考核，其中27人合格，3人自动放弃，1人不合格，现将合格人员名单公告如下：
合格人员：李川    房新宁   张亮亮   刘少辉    任钊   宋耀伟   王洪武   于善   刘伟校   高巍
 丁建岚    穆晓   魏华  李红   谢红  李玲   高明有   史文生    闫强   姜东   刘勇
 杭兰平   李春兰   王居海  汝铁林   杨枭  米战。
西安体育学院研究生部
[bookmark: _GoBack]2021年11月3日